Processo

'olha N° _--------

Câmara Municipal

~

ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

"Amazónia: Património dos brasileiros"

PuaL-tCAçAo r' t? B L7 CADo EM CONSONÂNCU COM O ART. 94 DA °M' EAI / 7 / C!/ . L ~ .. ~ — ~

Fr}iVgM ~Vt7
Presrdente da Cârnar~

Câmara Munppa de Roranppnr,~

PORTARIA N°. 014/2023 Rorainópolis - RR, 02 de janeiro de 2023.

CONFERE COM O ORIGINA..

Nomeia Servidor ao cargo que
menciona e dá outras
providencias.

O Presidente da Câmara Municipal de Rorainópolis/RR, Vereador
Presidente EDIVAM IVO, no uso das atribuições que lhes confere o Art. 39, II da
Lei Orgânica Municipal, c/c art. 30, XIX do Regimento Interno,

RESOLVE

Art. 1°. Fica nomeado o servidor, EUDALIA ALVES DA SILVA, portador
do CPF 761.528.712-04, para exercer a função de FISCAL DE CONTRATO, desta
Câmara Municipal de Rorainópolis.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Certifique-se,

Publique-se.

Cumpra-se.

Rorainópolis/RR, 02 de janeiro de 2023.

EDI\4 AM IVO
Presidente

EDIVAM IVO
Presidente da Câmara

Câmara Mundpal de Roranópd

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJMF no. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Email: camaraderorainopolis@gmail.com